
 
 
 

ค ำสั่งโรงเรียนลำดยำววิทยำคม 
ที่   ๑๖๙ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะครูและบุคลำกรปฏิบัติหน้ำทีพ่ิธีไหว้ครู ประจ ำปีกำรศึกษำ ๒๕๖๖ 
********************************************************************************************* 

 ด้วยโรงเรียนลาดยาววิทยาคม ได้ก าหนดจัดพิธีไหว้ครู  ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๖  เพ่ือเป็นการระลึก
ถึงพระคุณของครู  รวมถึงการแสดงออกถึงความกตัญญูกตเวทีต่อคณะครู  โรงเรียนลาดยาววิทยาคม             
ได้ก าหนดการจัดพิธีไหว้ครใูนวัน  พฤหัสบดี  ที่  ๑๕  มิถุนายน  ๒๕๖๖  ณ  โดมอเนกประสงค์โรงเรียนลาดยาว
วิทยาคม 

เพ่ือให้การจัดพิธีไหว้ครู  ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๖  ด าเนินไปด้วยความเรียบร้อยอย่างมีประสิทธิภาพ 
จึงอาศัยอ านาจตามความในมาตรา  ๓๙  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ     
พ.ศ. ๒๕๔๖  ขอแต่งตั้งคณะครูและบุคลากรปฏิบัติหน้าที่ ดังต่อไปนี้ 

 ๑. คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร 
  ๑.๑  นายไพบูลย์   เขียนประเสริฐ  ประธานกรรมการ 
  ๑.๒  นางชลดา   สมัครเกษตรการ  กรรมการ 
  ๑.๓  สิบเอกฉัตรมงคล  สูงเนิน   กรรมการ 
  ๑.๔  นางนพมาศ   เปฏะพันธ์  กรรมการ 
  ๑.๕  นางสาวเกสรี  แจ่มสกุล  กรรมการ 
  ๑.๖  นายชินพัฒน์  แก้วลายค า  กรรมการและเลขานุการ  
 มีหน้ำที ่ อ านวยความสะดวกและให้ค าปรึกษา แนะน าการด าเนินการจัดพิธีไหว้ครูให้เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย 

 ๒. คณะกรรมกำรฝ่ำยด ำเนินงำน 
  ๒.๑  นางชลดา   สมัครเกษตรการ  ประธานกรรมการ 
  ๒.๒  นายชินพัฒน์  แก้วลายค า  รองประธานกรรมการ 
  ๒.๓  นายธรณินทร์  สิงห์วงค ์  กรรมการ 
  ๒.๔  นางสาวเอ้ืองพร  นิระคม   กรรมการ 
  ๒.๕  นางทัศนีย์   เพ่ิมภาค   กรรมการ 
  ๒.๖  นางบุษยาภรณ์  สินน้ าค า   กรรมการ 
  ๒.๗  นางสาวณิชากร  สมนึก   กรรมการ 
  ๒.๘  นายภราดร   บัวปอน   กรรมการ 
  ๒.๙  นางสาวอนุศรา  พูลคุ้ม   กรรมการ 
  ๒.๑๐ นายปริวัตร  ศรสุรินทร์  กรรมการ 
  ๒.๑๑ นางสาวณัฐปภัสร ์  ศรีตะลหฤทัย  กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้ำที ่๑) ร่วมวางแผนด าเนินการจัดพิธีไหว้ครู และประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ ในการ
จัดกิจกรรม 
  ๒) งานอ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
 



 
๒ 

 
 ๓. คณะกรรมกำรฝ่ำยจัดเตรียมสถำนที่ 
  ๓.๑  สิบเอกฉัตรมงคล  สูงเนิน   ประธานกรรมการ 
  ๓.๒  นายภราดร             บัวปอน   รองประธานกรรมการ 

๓.๓  นายกิตติพงษ ์  คงโต   กรรมการ   
๓.๔  นายประจวบ  แรงเขตรกรรม  กรรมการ   

  ๓.๕  นายพินิจ   หมั่นเกต ุ  กรรมการ 
  ๓.๖  นายพิเชษฐ์   อันเตวาสิก  กรรมการ 
  ๓.๗  นายเกรียงศักดิ์  จีนเหียน   กรรมการ 
  ๓.๘  นายเกต ุ   สุจริต   กรรมการ 
  ๓.๙  นางกนกวรรณ  โตปิยะ   กรรมการ 

๓.๑๐  นายมนูญ   วิชัยประดิษฐ์  กรรมการ 
๓.๑๑  นายสมคิด  จันทรสิริ   กรรมการ 
๓.๑๒  นางสุนันทา  เล่าเขตกิจ  กรรมการ 
๓.๑๓  นายทองเริ่ม  เหล่ากสิกิจ  กรรมการ 
๓.๑๔  นายปรีชานันท์  ด่านตระกูลหิรัญ  กรรมการ 
๓.๑๕  นางชุติกาญจน์  เกษมวัฒนา  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้ำที่ ๑)  จัดเตรียมสถานที่ในการท าพิธี ติดตั้งป้ายพิธีไหว้ครู ตกแต่งเวที โต๊ะหมู่บูชา โต๊ะส าหรับ
ผู้บริหารและคณะครูที่โดมอเนกประสงค์ 

 ๒)  งานอ่ืน ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

๔. คณะกรรมกำรฝ่ำยตัดสินกำรประกวดพำนไหว้ครู 
 ๔.๑  นางทัศนีย์   เพ่ิมภาค   ประธานกรรมการ 
 ๔.๒  นางอดิภา   ศรีพูล   รองประธานกรรมการ 
 ๔.๓  นางยุพิน   สมสวย   กรรมการ 
 ๔.๔  นางเกศริน   เพ็ชนะ   กรรมการ 
 ๔.๕  นางสาวนวลนลา  ส าเภายนต์  กรรมการ 
 ๔.๖  นางสาวอนุศรา  พูลคุ้ม   กรรมการ 
 ๔.๗  นางสาวนลัทพร  ช านาญถิ่นเถื่อน  กรรมการ 
 ๔.๘  นางชุติกาญจน์  เกษมวัฒนา  กรรมการ 

๔.๙  นายปรีชานันท์  ด่านตระกูลหิรัญ  กรรมการ 
๔.๑๐ นางสาวอโนชา  เกษกรณ ์  กรรมการและเลขานุการ 
 

มีหน้ำที ่๑)  จัดท าเกณฑ์การประกวด และตัดสินการประกวดพานไหว้ครูประเภทสวยงามและประเภท
ความคิดสร้างสรรค์ 

 ๒)  คณะกรรมการที่ ๔.๒, ๔.๖, ๔.๗, ๔.๘ และ ๔.๙ ตัดสินการประกวดพานระดับ
มัธยมศึกษาตอนต้น 

 ๓)  คณะกรรมการที่ ๔.๑, ๔.๓, ๔.๔, ๔.๕ และ ๔.๑๐ ตัดสินการประกวดพานระดับ
มัธยมศึกษาตอนปลาย 

 ๔)  งานอ่ืนๆตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
 



 
๓ 

 
 ๕. คณะกรรมกำรฝ่ำยควบคุมดูแลนักเรียน 
  ๕.๑  นางชลดา   สมัครเกษตรการ  ประธานกรรมการ 
  ๕.๒  นายชินพัฒน ์  แก้วลายค า  รองประธานกรรมการ 
  ๕.๓  นางอดิภา   ศรีพูล   กรรมการ 
  ๕.๔  นางสาวอุไรวรรณ    ศรีกัลยา   กรรมการ 
  ๕.๕  นางสาวณิชาภา  แย้มกุล   กรรมการ 
  ๕.๖  นางจีรนันท ์  สุขป้อม   กรรมการ 
  ๕.๗  นางกาญกนก    ไชยฉิม   กรรมการ 
  ๕.๘  นายอุกฤษฏ์  ฐากูรบุตร  กรรมการ 
  ๕.๙  นางอรวรรณ  ธวัชวงษ ์  กรรมการ 
  ๕.๑๐  นางสาวสุดารัตน ์  ทองไหล   กรรมการ 
  ๕.๑๑  นางสาวกรชวลั    รุ่งรัตน์   กรรมการ 
  ๕.๑๒  นางสาวมัทรี    โททอง   กรรมการ 
  ๕.๑๓  นายภวูดล    สายสุวรรณ  กรรมการ 
  ๕.๑๔  นางสาวสิริพร    พันธุ   กรรมการ 
  ๕.๑๕  นางสาวอาภาภรณ ์ พูลกสิวิทย์  กรรมการ 
  ๕.๑๖  นางสาวอลิสา  เกลียวสีนาค  กรรมการ 
  ๕.๑๗  นางสาวบัณฑิตา  โพธิ์เสือ   กรรมการ 
  ๕.๑๘  นางสาวศิมาภรณ์   อุบัติ   กรรมการ 
  ๕.๑๙  นางสาวอรสา  เจนถิ่นป่า  กรรมการ 
  ๕.๒๐  นางสาวอันชุลี    คราวจันทร์ทึก  กรรมการ 
  ๕.๒๑  นายโยธิน    ศาสตร์ศรี  กรรมการ 
  ๕.๒๒  นางชนม์พิศา    ศาสตร์ศรี  กรรมการ 
  ๕.๒๓  นายสุรศักดิ์  นามบุญ   กรรมการ 
  ๕.๒๔  นายกิตติชัย    เชี่ยวชาญ  กรรมการ 
  ๕.๒๕  นางสาวอรกาญจณ์ โชคสวัสดิวงศ ์  กรรมการ 
  ๕.๒๖  นางสาวรักษวรา  คชสิทธิ์   กรรมการ 
  ๕.๒๗  นางสาวเบญจวรรณ  ธาดาธนบดี  กรรมการ 

๕.๒๘  นายพชรวัฒน์    ชมภูนุช   กรรมการ 
  ๕.๒๙  นางสาวขวัญทิพย์  วิทยารัตน์  กรรมการ 
  ๕.๓๐  นางสาวหทัยรัตน ์  วิสิทธิเขตรกรรม  กรรมการ 

๕.๓๑  นายศุภณัฐ  วงศ์กระจ่าง  กรรมการ 
  ๕.๓๒  นางสาวทนิษฐา  ชื่นจิตร   กรรมการ 
  ๕.๓๓  นางสาววิภาว ี  พูลการขาย  กรรมการ 
  ๕.๓๔  นางวารี     รอดมา   กรรมการ 
  ๕.๓๕  นางสาวกนกวรรณภรณ์ วงศ์สุฤทธิ์  กรรมการ 
  ๕.๓๖  นางสาวเบญจมาศ  เล็กรัตน์   กรรมการ 
  ๕.๓๗  นายสมเกียรติ    ส าเภารอด  กรรมการ 
  ๕.๓๘  นายวีรชาติ    สายวงค ์  กรรมการ 
 



 
๔ 

 
  ๕.๓๙  นางจุรีพร   ผาผ่อง   กรรมการ 
  ๕.๔๐  นางสาวธนิดา  ทิพย์เสน  กรรมการ 

๕.๔๑  นางสาวเขมจิรา    อินตระกูล  กรรมการ 
  ๕.๔๒  นางสาวหทัยรัตน ์  โพธิ์ม่วง    กรรมการ 
  ๕.๔๓  นางสาววชิราคณา  เปรมจิตต์  กรรมการ 
  ๕.๔๔  นางสาวประภาพร  แสนงาม   กรรมการ 
  ๕.๔๕  นางสุนทรา    วิมลพันธ์  กรรมการ 
  ๕.๔๖  นางสาวเมรินทร ์  ปกเกษ   กรรมการ 
  ๕.๔๗  นางเกศริน  เพ็ชนะ   กรรมการ 
  ๕.๔๘  นางสาวอนุศรา  พูลคุ้ม   กรรมการ 
  ๕.๔๙  นายชวลิต  เลากสิกรรม  กรรมการ 
  ๕.๕๐  นางสาวกนกพร  ค าลือไชย  กรรมการ 
  ๕.๕๑  นางสาวนลัทพร  ช านาญถิ่นเถื่อน  กรรมการ 
  ๕.๕๒  นางสาววรรณา  สิทธิไกร   กรรมการ 
  ๕.๕๓  นายพัทธดนย์  ชูเพ็ง   กรรมการ 
  ๕.๕๔  นางยุพิน   สมสวย   กรรมการ 
  ๕.๕๕  นางสาวณัฐปภสัร ์  ศรีตะลหฤทัย  กรรมการ 
  ๕.๕๖  นายอภิรักษ์    กัลพันธุ์   กรรมการ 
  ๕.๕๗  นายนิลรัตน์    พ่ึงพา   กรรมการ 
  ๕.๕๘  นางสาวภารดี  เกิดวาระ  กรรมการ 
  ๕.๕๙  นางสาวนวลนลา  ส าเภายนต์  กรรมการ 
  ๕.๖๐  นายกิตติพงษ ์   คงโต   กรรมการ 
  ๕.๖๑  นางสาวพัชร ี  ไล้อ่วม   กรรมการ 
  ๕.๖๒  นายปราโมทย ์  พูลเกิด   กรรมการ 
  ๕.๖๓  นายกรวิชญ ์  บุญมาเลิศ  กรรมการ 
  ๕.๖๔  นายนิมิตร ์  แก้วสาสุข  กรรมการ 
  ๕.๖๕  นางสาวเอ้ืองพร  นิระคม   กรรมการ 
  ๕.๖๖  นางสาวปิยะดา    แสงมณี   กรรมการ 
  ๕.๖๗  นางทัศนีย์    เพ่ิมภาค   กรรมการ 
  ๕.๖๘  นางสาวอโนชา    เกษกรณ์  กรรมการ 
  ๕.๖๙  นายอนิรุทธ์    พูนวิวัฒน์  กรรมการ 
  ๕.๗๐  นางสาวเกสรี    แจ่มสกุล  กรรมการ 
  ๕.๗๑  นายภราดร  บัวปอน   กรรมการ 
  ๕.๗๒  นายธรณินทร ์  สิงห์วงค ์  กรรมการ 

 ๕.๗๓  นายนายทศพล  มั่นมานะเสรี  กรรมการ 
  ๕.๗๔  นางสาวอรุณีย์  พิทักษ์   กรรมการ 
  ๕.๗๕  นางสาววริษา  ทรัพย์ส าราญ  กรรมการ 
  ๕.๗๖  นายภูมิศักดิ์  คงจันทร์   กรรมการ 
  ๕.๗๗  นายปริวัตร  ศรสุรินทร์  กรรมการ 

๕.๗๘  นางสาวนริศรา  ตรีสังข ์   กรรมการ  



 
๕ 

 
๕.๗๙  นางบุษยาภรณ์  สินน้ าค า   กรรมการ 
๕.๘๐  นายวุฒชิัย  สุวรรณรินทร์  กรรมการ 
๕.๘๑  นายบุตร   สุดสังข ์   กรรมการ 
๕.๘๒  นายปรีชานันท ์  ด่านตระกูลหิริญ  กรรมการ 
๕.๘๓  นางชุติกาญจน์  เกษมวัฒนา  กรรมการ 

          ๕.๘๔  นายสมโภชน ์  แก้วเทียน  กรรมการ   
๕.๘๕  นางสาวกรวิกา  ค าศิลา   กรรมการ 
๕.๘๖  นางสาวอริสรา  แพร่หลวง  กรรมการ 
๕.๘๗  นางสาวทัศวรรณ   มีอ่อน   กรรมการ 
๕.๘๘  นางสาวดุริยา  พุมานนท์  กรรมการ 
๕.๘๙  นางสาวธนภรณ ์  กุมุท   กรรมการ 
๕.๙๐  นางสาววิไลพร  วงษ์มี   กรรมการ 

                     ๕.๙๑ นางสาวอาริยา  เนียมค า   กรรมการ 
๕.๙๒  Mr.Thomas Mungo Epie   กรรมการ 
๕.๙๓  Miss Morine Mbeng Agbor   กรรมการ 
๕.๙๔  นายอธิวัฒน ์ เริงกะชีวิต   กรรมการ 
๕.๙๕  นางสาวนิตยา มงคลมณี   กรรมการ 
๕.๙๖  นางสาวศรุตา ชายงาม    กรรมการ 
๕.๙๗  นางสาวศศิภา พันธุ์ผักแว่น   กรรมการ 
๕.๙๘  นางสาววรรณิดา คงประกอบ   กรรมการ 
๕.๙๙  นายธาราดล ควรกาญจน์   กรรมการ 
๕.๑๐๐  นางสาวบุษกร ระจิตร์    กรรมการ 
๕.๑๐๑  นางสาวธันยพร ชัยกิม    กรรมการ 
๕.๑๐๒  นายทัศนัย ฉันทอภิชัย   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้ำที่ ๑)  ควบคุมดูแลนักเรียนฝึกซ้อมตามก าหนดการ  รอบที่  ๑  วัน  ศุกร์  ที่  ๙  มิถุนายน 
๒๕๖๖  ชั่วโมงท่ี  ๑   วัน  พุธ ที่  ๑๔  มิถุนายน  ๒๕๖๖  ชั่วโมงท่ี  ๑  และ  ๒  ณ  โดมอเนกประสงค์  

 ๒)  ควบคุมดูแลนักเรียนร่วมพิธีการในวัน  พฤหัสบดี  ที ่ ๑๕  มิถุนายน  ๒๕๖๖ 
๓)  งานอ่ืน  ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 ๖. คณะกรรมกำรฝ่ำยพิธีกำร 
  ๖.๑  นางอรวรรณ  ธวัชวงษ์   ประธานกรรมการ 
  ๖.๒  นายวีรชาติ   สายวงค ์  รองประธานกรรมการ 
  ๖.๓  นายอุกฤษฏ์  ฐากูรบุตร  กรรมการ 
  ๖.๔  นางสาวจีรนันท์  สุขป้อม   กรรมการ 
  ๖.๕  นางสาวทัศวรรณ  มีอ่อน   กรรมการ 
  ๖.๖  นางสาวณิชากร  สมนึก   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้ำที ่๑)  ด าเนินฝึกซ้อมตามก าหนดการ  รอบที่  ๑  วัน  ศุกร์  ที่  ๙  มิถุนายน  ๒๕๖๖  ชั่วโมงที่  
๑   วัน  พุธ ที่  ๑๔  มิถุนายน  ๒๕๖๖  ชั่วโมงท่ี  ๑  และ  ๒  ณ  โดมอเนกประสงค์ 

 ๒)  ด าเนินงานพิธีการในวันพฤหัสบดี  ที ่ ๑๕  มิถุนายน  ๒๕๖๖  ให้เป็นไปตามก าหนดการ 
 ๓)  งานอ่ืนๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

 



 
๖ 

 
 ๗. คณะกรรมกำรฝ่ำยฝึกซ้อมนักเรียนกล่ำวน ำและตัวแทนนักเรียนถือพำน 
  ๗.๑  นายชวลิต   เลากสิกรรม  ประธานกรรมการ 
  ๗.๒  นางอรวรรณ  ธวัชวงษ์   รองประธานกรรมการ 
  ๗.๓  นางสุนทรา    วิมลพันธ์  กรรมการ 
  ๗.๔  นางสาวอนุศรา  พูลคุ้ม   กรรมการ 
  ๗.๕  นางเกศริน   เพ็ชนะ   กรรมการ 
  ๗.๖  นางสาวกนกพร  ค าลือไชย  กรรมการ 
  ๗.๗  นางสาวนลัทพร  ช านาญถิ่นเถื่อน  กรรมการ 
  ๗.๘  นางสาวทัศวรรณ  มีอ่อน   กรรมการ 
  ๗.๙  นางอดิภา   ศรีพูล   กรรมการ 
  ๗.๑๐  นางสาวอุไรวรรณ   ศรีกัลยา   กรรมการ 
  ๗.๑๑  นางสาวอริศรา  แพร่หลวง  กรรมการ 
  ๗.๑๒  นางกาญกนก    ไชยฉิม   กรรมการ 
  ๗.๑๓  นางสาวณิชาภา  แย้มกุล   กรรมการ 
  ๗.๑๔  นางสาววรรณา  สิทธิไกร   กรรมการ 
  ๗.๑๕  นางสาวณิชากร  สมนึก   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้ำที ่๑)  ด าเนินการฝึกซ้อมตัวแทนนักเรียน ดังนี้  
   - ครูกลุ่มสาระสังคมศึกษาฯ ฝึกซ้อมตัวแทนนักเรียนถือพาน 

- ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทยด าเนินการฝึกซ้อมตัวแทนนักเรียนน ากล่าว 
 ๒)  งานอ่ืน ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

 ๘. คณะกรรมกำรฝ่ำยโสตทัศนูปกรณ์ 
 ๘.๑  นายปริวัตร   ศรสุรินทร์  ประธานกรรมการ 
 ๘.๒  นายกิตติพงษ์   คงโต                  รองประธานกรรมการ 
 ๘.๓  นายภูมิศักดิ์  คงจันทร์                  กรรมการ 
 ๘.๔  นางสาวนริศรา  ตรีสังข ์   กรรมการ 
 ๘.๕  นายภูวดล   สายสุวรรณ  กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้ำที ่๑)  จัดเตรียมเครื่องเสียง และอุปกรณ์อ่ืนที่เกี่ยวข้อง 
 ๒)  ถ่ายภาพและบันทึกภาพเคลื่อนไหว ตลอดพิธีไหว้ครูตามก าหนดการ 

๓)  งานอ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 ๙. คณะกรรมกำรฝ่ำยพิจำรณำและจัดหำทุนกำรศึกษำ 
  ๙.๑  นางชลดา   สมัครเกษตรการ  ประธานกรรมการ 
  ๙.๒  นายวีรชาติ   สายวงค ์  รองประธานกรรมการ 
  ๙.๓  ครูที่ปรึกษา     กรรมการ 
  ๙.๔  นางสาวอรุณีย์  พิทักษ ์   กรรมการ   
  ๙.๕  นางสาวกรวิกา  ค าศิลา   กรรมการ   

๙.๖  นายธรณินทร์  สิงห์วงค ์  กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้ำที่ ๑)  ครูที่ปรึกษาคัดเลือกนักเรียนเพ่ือรับทุนการศึกษาโดยพิจารณาจากใบสมัครขอรับทุนของ

นักเรียนโดยคัดเลือกนักเรียนรับทุนห้องเรียนละ ๑ คนและนักเรียนส ารองห้องเรียนละ ๑ คน พร้อมส่งรายชื่อ
นักเรียนที่งานแนะแนว 

 



 
๗ 

 
 ๒)  เตรียมความพร้อมนักเรียนที่จะเข้ารับทุนตามก าหนดการ 
 ๓)  งานอื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 ๑๐. คณะกรรมกำรฝ่ำยพยำบำล 
  ๑๐.๑  นางสาวเอ้ืองพร  นิระคม   ประธานกรรมการ 
  ๑๐.๒  นางสาวมัทรี  โททอง   รองประธานกรรมการ 
  ๑๐.๓  นายนิมิตร ์  แก้วสาสุข  กรรมการ 
  ๑๐.๔  นายวีรชาติ  สายวงค ์  กรรมการ 
  ๑๐.๕  นางสาวสิริพร  พันธุ   กรรมการ 
  ๑๐.๖  นางสาวบัณฑิตา  โพธิ์เสือ   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้ำที ่๑)  จัดเตรียมยาและเวชภัณฑ์ส าหรับปฐมพยาบาลนักเรียนหรือผู้ป่วยในพิธีการ 
 ๒)  งานอ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 ๑๑. คณะกรรมกำรฝ่ำยกำรเงิน 
  ๑๑.๑  นางสาวเกสรี  แจ่มสกุล  ประธานกรรมการ 

๑๑.๒  นายวุฒิชัย  สุวรรณรินทร์  รองประธานกรรมการ 
๑๑.๓  นางสาวอรสา  เจนถิ่นป่า  กรรมการ 
๑๑.๔  นางสาวพรพิมล  หมั่นเกต ุ  กรรมการ 

  ๑๑.๕  นางสาวสิริพร  พันธุ   กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้ำที ่๑)  เบิกจ่ายเงินที่ใช้ในกิจกรรมให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ 
 ๒)  งานอ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 ๑๒. คณะกรรมกำรฝ่ำยประเมินผล 
  ๑๒.๑  นายชินพัฒน์  แก้วลายค า  ประธานกรรมการ 
  ๑๒.๒  นายทัศนัย  ฉันทอภิชัย  รองประธานกรรมการ 
  ๑๒.๓  นางสาวณัฐปภัสร์  ศรีตะลหฤทัย  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้ำที ่๑)  จัดท าแบบประเมินผล และสรุปผลการจัดกิจกรรม  จ านวน ๓ เล่ม 
 ๒)  งานอ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

ทั้งนี้ ให้ผู้ที่ได้รับค าสั่งแต่งตั้ง ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มก าลังความสามารถ
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย เพ่ือให้บังเกิดผลดีต่อทางราชการสืบไป 

สั่ง  ณ  วันที่  ๖  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  ๒๕๖๖ 

 

 (นายไพบูลย์  เขียนประเสริฐ) 
  ผู้อ านวยการโรงเรียนลาดยาววิทยาคม 

 
 

 
 



 
๘ 

 
ก ำหนดกำรพิธีไหว้ครู 

วัน  พฤหัสบดี  ที ่ ๑๕  มิถุนายน  ๒๕๖๖ 
ณ  โดมอเนกประสงค์โรงเรียนลาดยาววิทยาคม  อ าเภอลาดยาว  จังหวัดนครสวรรค์ 
************************************************************************** 

 
เวลา  ๐๗.๕๕  น. - นักเรียนเข้าแถวพร้อมกันบริเวณโดมอเนกประสงค์ (ท ากิจกรรมหน้าเสาธงปกติ) 
   - คณะครูนั่งบริเวณเก้าอ้ีที่จัดเตรียมไว้ให้ 

- ผู้อ านวยการโรงเรียนเดินทางมาถึงบริเวณพิธี 
   - ผู้อ านวยการขึ้นบนเวทีจุดธูปเทียนบูชาพระรัตนตรัย 
   - ตัวแทนนักเรียนกล่าวน าบทไหว้ครูและกล่าวค าปฏิญาณตน 
   - ผู้อ านวยการเจิมหนังสือ 
   - คณะกรรมการนักเรียนน าพานดอกไม้ไหว้คณะผู้บริหาร 
   - ตัวแทนของนักเรียนแต่ละห้องน าพานดอกไม้ไหว้ครูที่ปรึกษา 
   - ผู้อ านวยการโรงเรียนให้โอวาทแก่นักเรียน 
   - มอบเกียรติบัตรแดค่รูที่จะเกษียณอายุราชการ 
   - ครูที่จะเกษียณอายุราชการกล่าวแสดงความรู้สึก 
   - มอบทุนการศึกษา 
   - เสร็จสิ้นพิธีการ 
   
 
 
 
หมำยเหตุ ๑.  ข้าราชการครแูละพนักงานราชการแต่งกายเครื่องแบบข้าราชการ 
  ๒.  บุคลากรทางการศึกษาแต่งกายเสื้อโรงเรียนสีเหลือง 
 
 
 
 
 
 
 
 


